STIEBEL ELTRON

FE 7

REGOLAZIONE / GESTIONE ENERGETICA

Il telecomando con sensore temperatura assume I'impostazione delle temperature
di riferimento del locale. Serve anche per la commutazione tra le modalita di

esercizio diurno, notturno ed esercizio su programma.

Le caratteristiche principali

Controllo remoto per sistema WPM
Con sensore temperatura ambiente

Esercizio diurno, esercizio notturno ed esercizio su programma

Scheda tecnica

COD. PRODOTTO: 185579




STIEBEL ELTRON

Tipo

Codice art.

Dati tecnici
Larghezza
Altezza

Profondita

FE7

185579

80 mm

80 mm

30 mm

Scheda tecnica



ST'EBEL ELTRON Scheda tecnica

Informazioni di contatto

Hai delle domande? Saremmo lieti di poterti aiutare:
Scrivi un’e-mail a
info@stiebel-eltron.it

Informazioni per I'installazione

Richiedi al tuo gestore elettrico locale o a un elettricista autorizzato di installare
gli apparecchi che non sono completamente cablati, vale a dire pronti per il
collegamento a spina. L’elettricista dovrebbe anche essere in grado di aiutarti
ad ottenere il contratto di fornitura elettrica necessario per I'installazione degli
apparecchi.



